Sensesest OÜ, registrinumber 12539388, aadress: Mõisa tee 1, 90401 Uuemõisa, Haapsalu, 

Eesti. 

3. KAMPAANIA TOIMUMISKOHT JA AEG: 

3.1. Kampaania toimub kogu Eesti territooriumil. 

3.2. Kampaania toimub perioodil 19.01.2026 kuni 01.03.2026. 

4. AUHINNAFOND: 

4.1. Auhinnafondis on 101 (ükssada üks) auhinda: 

4.1.1 1 (üks) peaauhind – reisibüroo Vanilla Travel reisi kinkekaart väärtusega 4000 eurot. 

Reisi kinkekaart kehtib kuni 01.04.2027 (reisi viimane kuupäev). 

4.1.2 100 (ükssada) pinjatat. Üks auhind koosneb pinjatast ja järgnevatest Kinderi toodetest:

[...]

4.1.2.1. 3 (kolm) Kinder Bueno Mini 108 g; 

4.1.2.2. 3 (kolm) Kinder Schoko-Bons 125 g; 

4.1.2.3. 3 (kolm) Kinder Chocolate 100 g; 

4.1.2.4. 3 (kolm) Kinder Kinderini 100 g; 

4.1.2.5. 3 (kolm) Kinder Cards 76,8 g. 

4.2. Auhinnafondi koguväärtus 13903,84 (kolmteist tuhat üheksasada kolm eurot ja 

kaheksakümmend neli senti) eurot. 

5. OSALEMISREEGLID: 

5.1. Kampaanias saab osaleda alates 18. eluaastast. 

5.2. Kampaanias osalemiseks peab tarbija ostma vähemalt ühe Kinder® toodetest, ajavahemikus 

19.01.2026 – 01.03.2026. 

5.3.